Alphabetica

nos habere ad fratrem lxxv. Q
 Peccare non debuit ad a. iij. S
 Peccatum ade sequunt omnes defectus
 in humana natura iij. T
 Pena duplex pro peccatis nostris de/
 bita remittit pro passionibus christi.
 xxxij. B
 Ad plenam peccatorum dimissionem
 tria requirunt lvi. A
 Penitentia quomodo in ea sit permanens
 dum xl. S
 Perfidie iudeorum cause sunt sex. ser
 mon e. iij. N
 Perseuerantia christi docuit nos
 sua passione xxxij. J
 Petrum quare permisit eum dominus cadere.
 xxxvi. D
 Piscatores magis dominus elegit quam
 alios artifices lvij. U
 Precepta dei prohibent etiam volun
 tatem lix. H.
 Predicatori necessaria sunt lvij. T
 Predicatores plurimum peccant in
 ambone xvij. L
 Predicator non debet in docibilibus
 predicare xv. P
 Predicatores debent secundum qualita
 tem auditorum secundum modum moderare
 xi. Q
 Prelatis negligenter agentibus di
 abolus seminat zizaniam xij. E
 Processio dominicus diebus extra ec
 clesiam designat xlvij. S
 Prophetie omnes implete sunt in
 nativitate domini viij. E.
 Prosperitas temporalis in omnibus est
 signum damnationis xlix. B.
 Proximi subuersionem docuit christus.
 xxxv. U
 Providentie modus traditur in
 villico lxiij. D
 Prudentia non semper accipit pro vir

tute. lxiij. D
 Punitione iniusta etiam dicitur iudicium
 sermone. lvj. Q
 Pugna fit inustus in homine in pena
 peccatorum xliij. R.

Actio est me

horum corpore et sensu. li. N
 Rebus omnibus possumus uti licite
 cum moderatione lv. J.
 Recidivatio frequens in idem peccatum
 est signum damnationis xliij. E
 Reciliatio cum fratre fit dupliciter.
 Reciliatio quomodo a se debet esse (lx. R
 mus petere lx. M
 Reciliatio nostra ad deum causa est
 passio christi xxxij. B.
 Redimere nos christus voluit sua pas
 sione. xxxij. F
 Regnum dei pro quo querit lxi. D
 Regnum celorum dicitur sensus ecclesia.
 Regnum celorum multis (lxx. E.
 modis accipitur xij. E.
 Religionem potest intrare alter co
 iugum ante copulam carnalem. x. D
 Respectus domini ad petrum fuit spiritualis
 Resurrectionis domini ordo (xxxvi. S.
 do narratur xxxij. D.
 Resurrectio duplex xl. R
 Resurgere christum fuit necessarium.
 xliij. D
 Resurgent boni et mali different
 sermonem. xliij. E
 Resurrectionem futuram nemo cre
 dat impossibilem xliij. B.
 Resurgemus omnes taliter. ser
 monem. xliij. D
 Resurrectionem suam christus pro
 bavit xlvij. E
 Resurrectionis fidem dominus pau
 latim induxit lxx. R

Tabula

Reuelatio diuinaz veritatū est si
gnum gratie xlii. T
Rigor diuine iusticie in peccati pu
nitione iij. T